
  1. neděle postní   

 

26. února 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pátek      –   První pátek v měsíci  

   Neděle    –   2. neděle postní          

 

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý       18:00   –  Za rodiče Vondrovy, Wasserbauerovy a Blanku  

                                                                                   Sejkorovou                        
  Čtvrtek    18:00   –  A d o r a c e    

  Neděle     11:00   –  Za živou a + rodinu Štěpánkovu 

 
 

 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce Haléř sv. Petra minulou 

neděli. Vybralo se 11.000,- Kč. 

• Dnes odpoledne bude pobožnost Křížové cesty v 17 hod.  

• Příští neděli při mši svaté Vám představím naše letošní 
prvokomunikanty.  

• Další příprava dětí na první svaté přijímání a jejich rodičů bude 
tento týden v úterý v 17:00 hod.  

• V úterý bude dětská mše svatá  - od 17:30 bude zpovídat otec 
Jindřich. 

 

 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

